



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

VarCT Diagnostics ApS

Nordre Fasanvej 215, 2000 Frederiksberg

Company reg. no. 38 73 35 67

Annual report

2023

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on 22 May 2024.

Ali El-Salanti
Chairman of the meeting

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Financial highlights	6
Management's review	7
Financial statements 1 January - 31 December 2023	
Accounting policies	8
Income statement	13
Balance sheet	14
Statement of changes in equity	16
Notes	17

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

VarCT Diagnostics ApS
Nordre Fasanvej 215
2000 Frederiksberg

Company reg. no. 38 73 35 67
Established: 15 June 2018
Domicile: Frederiksberg municipality
Financial year: 1 January - 31 December
7th financial year

Board of directors

Mads Daugaard
Peter Schröcksnadel
Ali El-Salanti
Thor Grundtvig Theander
Josef Rainer
Poul Henrik Bredahl Sørensen

Executive board

Ali El-Salanti
Mads Daugaard

Auditors

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankers

Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K

Financial highlights

DKK in thousands.	<u>2023</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Income statement:					
Gross profit	442	89	-483	1.175	-2.021
Profit from operating activities	-2.280	-2.555	-2.133	-1.003	-4.014
Net financials	214	22	-8	-11	-45
Net profit or loss for the year	-1.645	-1.930	-1.746	-761	-3.221
Statement of financial position:					
Balance sheet total	6.405	6.884	10.562	10.266	12.004
Equity	3.421	5.065	6.996	8.742	9.503
Employees:					
Average number of full-time employees	5	4	2	3	3

Management's review

Description of key activities of the company

The company is founded to directly, or indirectly through ownership of other companies, develop products for diagnosis and treatment of cancer or related activities.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 442.000 against DKK 89.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -1.645.000 against DKK -1.930.000 last year. Management considers the net loss for the year satisfactory.

Management considers the result for the year satisfactory. The aftermath of the COVID-19 situation meant that the prEDICT project was granted a one-year extension until February 2024. In 2023 prEDICT applied for another extension of the project period to finalise planned activities. The Innovation Foundation granted an extension until end of February 2025. In 2023 VarCT continued focusing on further developing the VAR2 technology to diagnose cancer, and a feasibility study for potential out-licensing is still on-going. The EUROSTAR project, PureCell, was initiated mid-2021 focusing on developing a device to capture circulation tumour cells and is running according to plans. The PureCell project is however applying for an 8 months extension until February 2025 to finalise activities. New assets based on the novel proprietary antibodies are being tested and can expand VarCT activities into also tissue staining and residual leukemia detection.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gross profit	442.364	88.572
1 Staff costs	-2.592.098	-2.384.117
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-129.818	-259.710
Operating profit	-2.279.552	-2.555.255
Other financial income from group enterprises	205.655	97.923
Other financial income	46.735	0
2 Other financial expenses	-38.787	-75.814
Pre-tax net profit or loss	-2.065.949	-2.533.146
3 Tax on net profit or loss for the year	421.150	602.753
Net profit or loss for the year	-1.644.799	-1.930.393
Proposed distribution of net profit:		
Allocated from retained earnings	-1.644.799	-1.930.393
Total allocations and transfers	-1.644.799	-1.930.393

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Non-current assets		
4 Other fixtures, fittings, tools and equipment	0	129.818
Total property, plant, and equipment	0	129.818
Total non-current assets	0	129.818
Current assets		
Trade receivables	62.271	47.419
Receivables from group enterprises	3.583.658	2.969.490
Other receivables	222.299	351.060
Prepayments	3.755	3.421
Total receivables	3.871.983	3.371.390
Cash and cash equivalents	2.532.750	3.382.458
Total current assets	6.404.733	6.753.848
Total assets	6.404.733	6.883.666

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Equity			
	Contributed capital	56.250	56.250
	Retained earnings	3.364.262	5.009.061
	Total equity	<u>3.420.512</u>	<u>5.065.311</u>
Liabilities other than provisions			
	Other payables	156.347	156.347
5	Total long term liabilities other than provisions	<u>156.347</u>	<u>156.347</u>
	Trade payables	720.840	248.126
	Payables to group enterprises	610.276	515.191
	Other payables	315.829	286.469
	Deferred income	1.180.929	612.222
	Total short term liabilities other than provisions	<u>2.827.874</u>	<u>1.662.008</u>
	Total liabilities other than provisions	<u>2.984.221</u>	<u>1.818.355</u>
	Total equity and liabilities	<u>6.404.733</u>	<u>6.883.666</u>

6 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Total
Equity 1 January 2022	56.250	6.939.454	6.995.704
Profit or loss for the year brought forward	0	-1.930.393	-1.930.393
Equity 1 January 2022	56.250	5.009.061	5.065.311
Profit or loss for the year brought forward	0	-1.644.799	-1.644.799
	56.250	3.364.262	3.420.512

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	2.410.504	2.229.394
Pension costs	143.976	124.190
Other costs for social security	37.618	30.533
	<u>2.592.098</u>	<u>2.384.117</u>
Average number of employees	<u>5</u>	<u>4</u>
2. Other financial expenses		
Financial costs, group enterprises	36.146	22.917
Other financial costs	2.641	52.897
	<u>38.787</u>	<u>75.814</u>
3. Tax on net profit or loss for the year		
Tax of the results for the year	<u>-421.150</u>	<u>-602.753</u>
	<u>-421.150</u>	<u>-602.753</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Other fixtures, fittings, tools and equipment		
Cost 1 January 2023	<u>1.711.806</u>	<u>1.711.806</u>
Cost 31 December 2023	<u>1.711.806</u>	<u>1.711.806</u>
Depreciation and write-down 1 January 2023	-1.581.988	-1.322.278
Depreciation for the year	<u>-129.818</u>	<u>-259.710</u>
Depreciation and write-down 31 December 2023	<u>-1.711.806</u>	<u>-1.581.988</u>
Carrying amount, 31 December 2023	<u>0</u>	<u>129.818</u>

Notes

All amounts in DKK.

5. Long term liabilities other than provisions

	Total payables 31 Dec 2023	Current portion of long term payables	Long term payables 31 Dec 2023	Outstanding payables after 5 years
Other payables	156.347	0	156.347	0
	156.347	0	156.347	0

6. Contingencies

Contingent assets

A deferred tax asset of t.DKK 698 has not been recognized due to uncertainty regarding future usage.

Joint taxation

With OncoMal ApS, company reg. no 34580367 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.